У,ir,,апF!ие оtii-,аlпяз{raa,},],l.tr.,;lсi!э Ll-!и

Fiii:,i,,i,/tlIii , ,l,J, a;: :l;t-.:l,гLii,,|} Y jt],,:.i11l ;.FJ
-1 1 i{]riT';) iit,lt|]i; l i;;l ii il ::i_}0LrаUия])

к,.", ]",.r, {j".]ай,lпай i]ri;lj:l|, cT-l!a К,l1лё.]!:tая,
)'] :,l,?l1;]l,j? ,l. ] ], i-48_1.!:,, ii!jl i_iljl 1,ai]_!)2

L']Ii; jj ]'j]/?il].]i, LЯ,.'j }Я t'],42, |1Bir 2.]4i,].6j07
.. ,a 2,:,l it,c, {J,.'ll : :".?.:,]]5 "

-r.i

,, .2€. |1. ".t_(
",", -эЗ_3

1а }!q (,]

Руководителю ОУ, ДОУ

Припожение:
1. Методические рекомендации по безопасности пребывания детей в

летних походных бивуаках (местах ночлегов в походе) на i л. в 1 экз.;
Памятка <Правила поведения детей и подростков в чрезвьтчайных

наl.лвlэкз.;
Памятка <Щетям о пожаре> на 1 л. в 1 экз.;
Памятка <Безопасное поведение у водоемов) на 1 л. в 1 экз.;
Листовка <Осторожно клещи> на 1 л. в 1 экз.

И.о. директора МБУ (LPO)

Петренко Ю. А.
5_58-47

Т.Н. Игнатова

МБУ dРО> направляет Вам методические рекомендации, разработанные
Государственным казенным учре}кдением Краснодарского края <Учебно-
методический центр по гражданской обороне и чрезвьтчайным ситуациям), а
также памятки и листовки по правилам поведения детей и подростков в

различных чрезвычайных ситуациях для информации и использования в работе.
Просим Вас распространить данную информацию среди учащихся и

педагогического коллектива, а также в срок до 8 июля 2016 года разместить
памятки на сайте Вашего ОУ ЦОУ) и до 9 июля 2016 года на электронный
адрес yulya.petrenk@mail.ru направить скриншот размещенных на сайте
памяток.

2.

ситуациях
J.

4.

5.